37T Y- M E T ™ S TA I N L E SS S TEEL C A B L E T I E S -  B A L L- LO CK T Y PE
—
Ty-Met™ Stainless steel cable ties
ステンレススティール･タイ－ボールロックタイプ・ポリエステルコーティング
型番
　　全長
L
          幅
W
strength
[N]
入数
[mm] [in] [mm] [in] [mm] [in] [mm] [in] [pieces]
YLS-4.6-100BC 20 - 25 0.79 - 0.98 100 3.94 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-4.6-125BC 20 - 25 0.79 - 0.98 125 4.92 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS4.6-150BC 20 - 35 0.79 - 1.38 150 5.91 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-4.6-200BC 20 - 50 0.79 - 1.97 200 7.87 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-4.6-300BC 20 - 83 0.79 - 3.27 300 11.81 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-4.6-360BC 20 - 100 0.79 - 3.94 360 14.17 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-4.6-520BC 20 - 150 0.79 - 5.91 520 20.74 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-4.6-680BC 20 - 200 0.79 - 7.87 680 26.77 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-4.6-840BC 20 - 250 0.79 - 9.84 840 33.07 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-4.6-1000BC 20 - 300 0.79 - 11.81 1000 39.37 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-4.6-1200BC 20 - 365 0.79 - 14.37 1200 27.24 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-4.6-1400BC 20 - 425 0.79 - 16.73 1400 55.12 4.6 0.18 0.36 0.01 778 100
YLS-7.9-100BC 20 - 20 0.79 - 0.79 100 3.94 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-125BC 20 - 22 0.79 - 0.87 125 4.92 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-150BC 20 - 35 0.79 - 1.38 150 5.91 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-200BC 20 - 50 0.79 - 1.97 200 7.87 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-300BC 20 - 83 0.79 - 3.27 300 11.81 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-360BC 20 - 100 0.79 - 3.94 360 14.17 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-520BC 20 - 150 0.79 - 5.91 520 20.74 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-680BC 20 - 200 0.79 - 7.87 680 26.77 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-840BC 20 - 250 0.79 - 9.84 840 33.07 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-1000BC 20 - 300 0.79 - 11.81 1000 39.37 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-1200BC 20 - 365 0.79 - 14.37 1200 27.24 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
YLS-7.9-1400BC 20 - 425 0.79 - 16.73 1400 55.12 7.9 0.31 0.36 0.01 1112 100
—
ボールロックタイプ　ポリエステルコーティング
T Y P E
A P P R O V E D
* Some approvals may not be applicable to all product codes.
Contact your Sales Office for approvals limitations.
Dimensions
CT3
For use with 4.6mm to
7.9mm (778N to 1112N)
Cable ties.  See page 125.
Tooling
特徴
ボールロックタイプのステンレススティール･タイで自
動ロック式で時間のかかる圧着などの作業は不要です
• ステンレススティール鋼球による自動ロック式
　で大きな挿入力は不要
• 素早く、簡単で信頼性の高い施工が可能
• 標準幅(4.6mm & 7.9mm),屋内・屋外でのほとんど
　の用途に適しています
• SUS316 (マリングレード) 耐食性
• ハロゲンフリーのポリエステルコーティングを
　施したタイプでケーブル保護及び作業者の怪我防止、
　異種材間の絶縁性向上させたタイプとなります
• アプリケーション:
　石油化学、食品加工、発電所、鉱業、造船、洋上
等の過酷・危険な環境でのケーブルやパイプ等敷設に
Technical information
• 非磁性体ステンレススティール SUS316
• コーティング : ポリエステル
• 使用温度 : -40°C to +165°C
• 色: ブラック
• 難燃性
• 耐候性
• ハロゲンフリー
• 非中毒性
結束範囲 ø 厚さ
最少引張強度